
UCHWAŁA NR XXVII/150/2016
RADY GMINY WIELGIE

z dnia 25 listopada 2016 r.

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. 
j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, zmiany Dz.U z 2016r. poz. 1579) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zmiany: Dz. U. z 2013 r. poz. 938, 1646, Dz. U. z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 
1877, z 2015r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1267, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150, Dz. U z 
2016r. poz. 195, 1257, 1454) Rada uchwala, co następuje :

§ 1. W uchwale Nr XVII/85/2015 Rady Gminy Wielgie z  29 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Wielgie na 2016 rok (Dz. Urz. Woj. Kuj.Pom. z 2016 r. poz. 45) zmienionej Zarządzeniem Nr 4/2016 
Wójta Gminy Wielgie z dn.29.01.2016r., Zarządzeniem Nr 11/2016 Wójta Gminy Wielgie z dn.29.02.2016r., 
Uchwałą Nr XX/95/2016 Rady Gminy Wielgie z dn.30.03.2016r., Zarządzeniem Nr 13/2016 Wójta Gminy Wielgie 
z dn.31.03.2016r., Uchwałą Nr XXI/111/2016 Rady Gminy Wielgie z dn.26.04.2016r., Zarządzeniem Nr 20/2016 
Wójta Gminy Wielgie z dn.27.04.2016r., Uchwałą Nr XXII/116/2016 Rady Gminy Wielgie z dn.20.05.2016r., 
Zarządzeniem Nr 25/2016 Wójta Gminy Wielgie z dn.20.05.2016r., Zarządzeniem Nr 28/2016 Wójta Gminy 
Wielgie z dn.06.06.2016r., Uchwałą Nr XXIII/119/2016 Rady Gminy Wielgie z dn.16.06.2016r., Zarządzeniem Nr 
29/2016 Wójta Gminy Wielgie z dn.20.06.2016r., Zarządzeniem Nr 32/2016 Wójta Gminy Wielgie 
z dn.05.07.2016r., Zarządzeniem Nr 34/2016 Wójta Gminy Wielgie z dn.11.07.2016r., Uchwałą Nr 
XXIV/131/2016 Rady Gminy Wielgie z dn.20.07.2016r., Zarządzeniem Nr 42/2016 Wójta Gminy Wielgie 
z dn.29.07.2016r., Zarządzeniem Nr 43/2016 Wójta Gminy Wielgie z dn.05.08.2016r., Zarządzeniem Nr 50/2016 
Wójta Gminy Wielgie z dn.19.08.2016r., Zarządzeniem Nr 52/2016 Wójta Gminy Wielgie z dn.31.08.2016r., 
Zarządzeniem Nr 53/2016 Wójta Gminy Wielgie z dn.06.09.2016r., Uchwałą Nr XXV/138/2016 Rady Gminy 
Wielgie z dn.27.09.2016r., Zarządzeniem Nr 58/2016 Wójta Gminy Wielgie z dn.30.09.2016r., Zarządzeniem Nr 
62/2016 Wójta Gminy Wielgie z dn.10.10.2016r., Uchwałą Nr XXVI/144/2016 Rady Gminy Wielgie z 
dn.21.10.2016r., Zarządzeniem Nr 70/2016 Wójta Gminy Wielgie z dn.28.10.2016r.,Zarządzeniem Nr 72/2016 
Wójta Gminy Wielgie z dn.07.11.2016r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 wprowadza się następujące zmiany:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2016 rok w wysokości 33.248.636,09zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 30.730.584,58zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości 2.518.051,51zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 .”,

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Określa się zadania inwestycyjne w 2016 roku zgodnie z załącznikiem Nr 2.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 35B79AB8-BEE2-4320-8B07-DBDE442193D4. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Halina Sztypka

Id: 35B79AB8-BEE2-4320-8B07-DBDE442193D4. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 (wydatki)
do Uchwały Nr XXVII/150/2016 Rady Gminy Wielgie z dnia 25.11.2016r. zmieniającej Uchwałę Nr XVII/85/2015 Rady 
Gminy Wielgie z dnia 29.12.2015r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2016 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 17 500,00842 193,80 824 693,80

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 17 500,00 230 825,00248 325,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 - 1 500,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 - 2 000,00 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 - 3 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 4 000,00 1 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 825,00 - 7 000,00 223 825,00

600 Transport i łączność 0,001 417 504,52 1 417 504,52

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 1 245 004,521 245 004,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 462 297,00 - 15 000,00 447 297,00

4270 Zakup usług remontowych 64 400,00 15 000,00 79 400,00

750 Administracja publiczna 0,002 729 804,00 2 729 804,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 167 214,00167 214,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 596,00 2 000,00 22 596,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 - 2 000,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 261 185,002 261 185,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 238 362,00 - 5 000,00 233 362,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 26 151,00 - 2 000,00 24 151,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 20 000,00 - 3 000,00 17 000,00

4260 Zakup energii 21 000,00 10 000,00 31 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00174 821,00 174 821,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 174 821,00174 821,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 400,00 1 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 500,49 - 400,00 20 100,49

801 Oświata i wychowanie 3 930,0010 730 690,00 10 734 620,00

80101 Szkoły podstawowe 3 930,00 4 437 845,004 433 915,00

Id: 35B79AB8-BEE2-4320-8B07-DBDE442193D4. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 2

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 630 569,00 3 350,00 2 633 919,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 508 594,00 580,00 509 174,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 500,002 636 505,00 2 647 005,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 13 500,00 1 175 500,001 162 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 - 500,00 500,00

4260 Zakup energii 15 000,00 - 5 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 500,00 - 2 000,00 9 500,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 5 000,00 - 4 000,00 1 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 120 000,00 25 000,00 1 145 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 3 000,00 24 700,0027 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 500,00 - 3 000,00 18 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 070,00694 778,00 697 848,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 3 930,00 366 521,60370 451,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 677,60 - 3 930,00 44 747,60

92116 Biblioteki 7 000,00 236 000,00229 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 000,00 7 000,00

33 248 636,09 33 248 636,090,00Razem:

Id: 35B79AB8-BEE2-4320-8B07-DBDE442193D4. Podpisany Strona 4



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXVII/150/2016 Rady Gminy Wielgie z dnia 25.11.2016r. zmieniającej Uchwałę Nr XVII/85/2015 Rady 
Gminy Wielgie z dnia 29.12.2015r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2016 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 7 000,00230 825,00 223 825,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 7 000,00 223 825,00230 825,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 825,00 - 7 000,00 223 825,00

Budowa sieci wodociągowej w m. Czarne (kierunek Kępczyński) 55 825,00 - 7 000,00 48 825,00

600 Transport i łączność 0,00724 700,00 724 700,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 577 700,00577 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 577 000,00 0,00 577 000,00

Budowa drogi gminnej 170832C Zakrzewo Płonczyn 20 000,00 - 5 000,00 15 000,00

Przebudowa ul. Kasztanowej w miejscowości Wielgie 100 000,00 5 000,00 105 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 000,001 130 000,00 1 155 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 25 000,00 1 145 000,001 120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 120 000,00 25 000,00 1 145 000,00

Budowa systemu odprowadzenia ścieków oraz wewnętrznej instalacji
 

sanitarnej w budynkch socjalnych w Olesznie 55 000,00 - 55 000,00 0,00

Przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Wielgie 0,00 80 000,00 80 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 000,0012 000,00 19 000,00

92116 Biblioteki 7 000,00 7 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 000,00 7 000,00

Zmiana sposobu użytkowania pomieszczeń mieszkalnych
 

zlokalizowanych s szkole podstawowej na cele biblioteki Wielgie, gm.

 

Wielgie, dz. nr 154/11
0,00 7 000,00 7 000,00

2 493 051,51 2 518 051,5125 000,00Razem

Id: 35B79AB8-BEE2-4320-8B07-DBDE442193D4. Podpisany Strona 5




